小站政报〔2014〕98号    　 　　 　　 签发人：魏志忠

小站镇人民政府关于
转发关于认真学习贯彻《天津市人民政府关于修改<天津市行政执法违法责任追究暂行办法>的决定》的通知
机关各部门：

为进一步贯彻执行《天津市人民政府关于修改<天津市行政执法违法责任追究暂行办法>的决定》，天津市人民政府已于2014年8月12日公布了修改的《天津市行政执法违法责任追究办法》，为更好地学习贯彻该办法，根据区政府主要领导批示，现就学习贯彻要求及相关文件通知如下：
一、各相关部门应按照下发的学习方案、计划，按时参加我单位领导干部及全体行政执法人员认真学习《天津市人民政府关于修改<天津市行政执法违法责任追究暂行办法>的决定》的活动，全面系统准确掌握修改的相关内容。
二、各相关部门要依据《天津市行政执法违法责任追究办法》及时调整修订本部门行政执法违法责任追究制度，在以后的行政执法工作中认真贯彻执行。

三、请各部门高度重视，做好学习贯彻工作，将相关资料留存入卷。

附件：1.《天津市人民政府关于修改<天津市行政执法违法责任追究暂行办法>的决定》（天津市人民政府令第8号）
 2014年8月29日
  （联系人：崔凤芝；联系电话：18622599609）

 津南区小站镇人民政府办公室              2014年8月29日印发
- 2 -